
附件1：
全市建筑业优秀质量管理小组、质量
信得过班组、质量管理工作者推荐汇总表
一、优秀质量管理小组：
	推荐顺序
	企业名称
	小组名称
	成果名称
	成果主要完成人员

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


二、优秀质量信得过班组：
	序号
	企 业 名 称
	小 组 名 称
	小组人数

	1
	
	
	

	2
	
	
	


三、优秀质量管理工作者：
	序号
	企  业  名  称
	姓   名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


注：1. 企业名称一定要与企业公章一致
2. 此表请用电子邮件同时上报，电子信箱：ytcia01@163.com
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